令和７年２月４日

各 位

会 社 名 日本精密株式会社

(コード番号：7771 東証スタンダード)

代表者名 代表取締役社長 井藤秀雄

問合せ先 財務・経理部長 中嶌伸樹

(TEL (048)225-5311)

令和７年３月期第３四半期決算発表の日程変更(前倒し)に関するお知らせ

当社は、令和７年２月14日に予定しておりました令和７年３月期第３四半期の決算発表日を変更

することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更理由

実務上の都合によるものであります。

２．令和７年３月期第３四半期決算発表の日程

【変更前】令和７年２月14日(金)16時

【変更後】令和７年２月10日(月)16時 発表予定

以 上